光 市 記 者 発 表 資 料
令和７年５月２３日

件
名

朗読劇「ハダシのカッちゃん」開催にかかる市長表敬訪問に

ついて

内

容

 戦後８０年の節目の年に、友情の大切さ、戦争の実相、平和の尊さを伝

える朗読劇「ハダシのカッちゃん」の開催にあたり、関係者が市長を表敬

訪問しますのでお知らせします。

記

 １ 日時
  令和７年５月３０日（金）午後１時から ３０分程度

 ２ 場所

光市役所本庁２階 市長室

 ３ 訪問者
  主演  村田 雄浩 様
  作者  室積 光  様
  事務局 大橋 広宣 様

 ４ 光市関係出席者
  光 市 長  芳 岡   統
  光市教育委員会教育長  伊 藤 幸 子

５ 公演
  日 時  令和７年６月１２日（木）１８時３０分開演
  場 所  光市民ホール

（光市島田四丁目１３番１５号）
  入場料  一般(高校生以上) ３，５００円

文高会員     ３，０００円

小中学生     １，５００円

（当日５００円増し）

問
合
せ

光市教育委員会 文化・社会教育課 文化振興係
  担当  山 下  （℡ 0833-74-3607 ）